



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER
FGO810206HQ1
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
DOMICILIO FISCAL: 45040
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas
y Pesqueras
USO CFDI: G03-Gastos en general

FACTURA: CO2 42775
FOLIO FISCAL (UUID):
0cad2de7-e89d-4949-88b0-ed01984531fc
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000507247013
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000510108676
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2023-12-05T13:37:36
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
2023-12-05T13:36:48
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
75790

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Clave de Producto	Descripción	Precio Unitario	Importe
10.00	KGM - Kilogramo	03SE601318	SOLDADURA ESAB 6013 1/8" Clave Prod. Serv. 23271810 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$598.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$95.74	\$59.84	\$598.36
10.00	H87 - Pieza	03DCM781	DISCO CORTE DE METAL 4 1/2X3/64X7/8 AUST. 781 Clave Prod. Serv. 27112838 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$122.41 Tasa - 0.160000 Importe - \$19.59	\$12.24	\$122.41
10.00	H87 - Pieza	03DD2217	DISCO LAMINADO HUM GRANO 60 4 1/2" MOD.2217 Clave Prod. Serv. 27112742 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$369.74 Tasa - 0.160000 Importe - \$59.16	\$36.97	\$369.74
300.00	H87 - Pieza	13TOHE14X1	TORNILLO HEXAGONAL 1/4" X 1" Clave Prod. Serv. 31161500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$106.03 Tasa - 0.160000 Importe - \$16.97	\$0.35	\$106.03
300.00	H87 - Pieza	13TUHE14	TUERCA HEXAGONAL 1/4" Clave Prod. Serv. 31161727 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$54.31 Tasa - 0.160000 Importe - \$8.69	\$0.18	\$54.31
2.00	KGM - Kilogramo	13ROPL14	RONDANA PLANA 1/4" Clave Prod. Serv. 31161800 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$82.31 Tasa - 0.160000 Importe - \$13.17	\$41.16	\$82.31

IMPORTE CON LETRA: UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 48/100 MXN

SUBTOTAL: \$1,333.17
TRASLADO IVA TASA 16.00 %: \$213.31
TOTAL: \$1,546.48

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

EXPORTACIÓN: 01 - No aplica

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA: MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI:

gX4bVgBDCIONEM8VMLqZo+0hBmB7dc8P/skDa/gQ2dvJyeEuEJPOhls7otdzFUxi0lt9HkVvrKSgeyi4E6GlddFYdTlZVpfs983XbRUqx2O8vbgik3FU+TwYITcTHWl2v+qBcsE/0cU8g8v3+JIQYk3Seahd0Z5y5Wj5LWMia2x6/1qzHPRZqG0tC98kShKwxbHpoaNH9XB8yfUg+I9SiHRfdjPnakBmgNMqDMhWR9xDzyj0CNnG7b9rHzJwzefYS3zN8IMlaytexiK8RSzVZtYGHt92zB0Ao60Tt4dnkmGLLxjbmLTxn95zL9lwrrroEdGBGmFd3KwS6DMDbJ3mQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

A+RfjLXbwnTSXn3tDVQZS07grjCVPXRhYtcW67tGUgWICZjQXzjzml2J8aOOc2okOKp4ILH+qzbfB917QAYqyaqlaG9pcy530fXiDCUXf5KTSPR4PT5J0rgqrBqSe1pR3BE d7NSyEkvuvPePJZ650+EsC5Zvj98XOh/BVN/vYAw9BdCJcni2qf12hwlpUXSxdrg5o2SildHaIfC58xXV0/YwIMCMjuYBgL9bkEhubis2l2tZr0bO+BKvpWvGGN/r1H/Jpdocbn6Ky u26Wt9Pm+sv8kRvAiG9PxiAMjVVZvp1BmxcI/KZy1kidN5KFJwV16OQ9uwTU9UxaUuMEpEVQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0cad2de7-e89d-4949-88b0-ed01984531fc|2023-12-05T13:37:36|CAD100607Ry8|gX4bVgBDCIONEM8VMLqZo+0hBmB7dc8P/skDa/gQ2dvJyeEuEJPOhls7otdzFUxi0lt9HkVvrKSgeyi4E6GlddFYdTlZVpfs983XbRUqx2O8vbgik3FU+TwYITcTHWl2v+qBcsE/0cU8g8v3+JIQYk3Seahd0Z5y5Wj5LWMia2x6/1qzHPRZqG0tC98kShKwxbHpoaNH9XB8yfUg+I9SiHRfdjPnakBmgNMqDMhWR9xDzyj0CNnG7b9rHzJwzefYS3zN8IMlaytexiK8RSzVZtYGHt92zB0Ao60Tt4dnkmGLLxjbmLTxn95zL9lwrrroEdGBGmFd3KwS6DMDbJ3mQ==|00001000000507247013||